OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Blerje mjete pune dhe materiale te ndryshme”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 30192110-5     

31519200-9       31711140-6     44511120-2           44512000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1.053.150 (nje milion e pesedhjete e tre mije e njeqind e pesedhjete ) leke 

pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar , nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Eco Tirana sh.a.